

DANSTYLE ÅRHUS ApS

Klokkerfaldet 72
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSTYLE ÅRHUS ApS
Klokkefaldet 72
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 40886012
Fax: 86159988

CVR-nr: 28294387
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Rosensgade 18-20
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er salg af vinduer og beslægtede produkter, herunder håndværker- og konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 94.572 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -13.215 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		891.487	1.616.992
Personaleomkostninger		-798.814	-664.923
Resultat af ordinær primær drift		92.673	952.069
Andre finansielle indtægter		20.085	150
Øvrige finansielle omkostninger		-18.186	-2.192
Ordinært resultat før skat		94.572	950.027
Skat af årets resultat	1	-25.041	-212.379
Årets resultat		69.531	737.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		69.531	537.648
I alt		69.531	737.648

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.258	1.177.887
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.078.000
Andre tilgodehavender	2	86.554	51.465
Tilgodehavender i alt		515.812	2.307.352
Likvide beholdninger	3	640.688	1.718.586
Omsætningsaktiver i alt		1.156.500	4.025.938
Aktiver i alt		1.156.500	4.025.938

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-138.215	792.254
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		-13.215	1.117.254
Andre hensatte forpligtelser	4	10.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.310	2.424.616
Skyldig selskabsskat		13.058	108.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	142.091	210.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.256	2.618
Periodeafgrænsningsposter		0	162.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.159.715	2.908.684
Gældsforpligtelser i alt		1.159.715	2.908.684
Passiver i alt		1.156.500	4.025.938

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	792.254	917.254
Betalt udbytte	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	69.531	69.531
Egenkapital, ultimo	125.000	-138.215	-13.215

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-25.058	210.535
Regulering vedrørende tidligere år	17	1.844
Skat af årets resultat	-25.041	212.379

2. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 kr.
Forudbetaling, leverandører	18.626	51.465
Moms	67.928	0
Andre tilgodehavender i alt	86.554	51.465

3. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 kr.
Kassebeholdning	2.609	0
Garantkonto 1687-3227244614	300.000	0
Middelfart Sparekasse 1687-3222949938	338.079	1.718.586
Likvide beholdninger i alt	640.688	1.718.586

4. Andre hensatte forpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Hensat feriepengeforpligtelse	10.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	0

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Skattekontoen	119.637	254
Skyldige lønomkostninger	22.454	0
Anden gæld i alt	142.091	254